事務連絡
令和５年3月２日

該当部局等の奨学金事務担当　御中

学務部学生支援課
係長（奨学支援担当）　吉田　哲也

奨学生募集の周知について（依頼）

このことについて、下記のとおり周知依頼をいたしますので、よろしくお取り計らい願います。

記

１．依頼団体等　　公益財団法人　住友電工グループ社会貢献基金

２．募集対象　　２０２３年４月現在、理工系の修士課程１年次に在籍する者

３．応募期間　　令和５年４月１日（土）～４月２８日（金）
※ 学内推薦期限は、令和５年４月１４日（金）予定。
※ Moodle周知時の学生から部局への提出期限は令和５年
３月３１日（金）を予定。

４．その他　　① 財団から、正式な推薦依頼に先立ち募集要項（予定）の送付がありました。推薦依頼は３月下旬に届く予定ですが、応募締切までの期間が短いため、先立って周知のみ依頼いたします。
② 今回送付している募集要項は予定段階のものであるた め、推薦依頼時には内容が変更となっている可能性があることをご了承願います。

担当：学務部学生支援課奨学支援担当　和泉
（内線：5281 / syogaku@academic.hokudai.ac.jp）